

مشتریان محترم شرکت خودروسازی کارمانیا

با عرض سلام و احترام

در ابتدا از اینکه تاکنون صبورانه و بردبارانه شرکت خودروسازی کارمانیا را در فرآیند تحقق ایفای تعهدات معوق خود، همراهی کرده اید، سپاسگزاریم.

پیرو ثبت نام خودروهای بی وای دی اس ۶، اس ۷ و اف ۳، در راستای احقاق حقوق و جبران زیان های تحمیل شده به مشتریان محترم از نظر کاهش ارزش پول ملی بر اثر حادث شدن تحریم های ظالمانه و تاخیر در امر تحویل خودرو، شرکت خودروسازی کارمانیا جهت پایان بخشیدن به این پروسه، تصمیم بر آن گرفت تا با به روزرسانی آورده اولیه مشتریان با نرخ ارز روز در بازار آزاد (براساس تاریخ ثبت نام) و محاسبه مابه التفاوت میزان آورده اولیه و نرخ ارز زمان حال، مشتریان محترم بتوانند با فراغ بال بیشتری تصمیم بگیرند.

بر این اساس، گزینه های زیر موجود خواهد بود و مشتریان محترم می توانند یکی از آن ها را انتخاب نمایند:

۱. انتخاب و دریافت فوری خودروی کراس اور **SWM G01** با تکمیل وجه و پرداخت مابه التفاوت مبلغ به روز شده (لازم به ذکر است قیمت اعلامی این خودرو از سوی شرکت خودروسازی کارمانیا بر مبنای قیمت گذاری آن در سال ۱۳۹۹ است. (این طرح با ظرفیت محدود اجرا می گردد)

۲. انصراف از قرارداد و دریافت مبلغ به روز شده

۳. تمدید قرارداد جهت دریافت خودروی بی وای دی تانگ

۴. تمدید قرارداد جهت دریافت خودروی بی وای دی اف ۳

شایان ذکر است، مشتریانی که جهت تکمیل وجه خودروی **SWM G01** اقدام نمایند، می توانند به محض تکمیل وجه، خودروی خود را تحویل بگیرند. خودروهای **SWM** به صورت کاردکس آزاد، صفر کیلومتر، با مدل ۱۴۰۰ و با گارانتی شرکت تولید کننده، از بازار خریداری شده و آماده تحویل هستند. فرایند تحویل پلاک و سند برای مشتریانی که خودروی ذکر شده را ثبت نام می کنند، بر اساس مراحل احراز هویت مشتری در نزد پلیس راهور در بازه زمانی ۲۰ روز تا یک ماه صورت می گیرد.

از سویی دیگر، پروسه تولید و تحویل خودروهای بی وای دی تانگ و اف ۳ حداقل از ۶ ماه آینده آغاز شده و براساس اولویت ثبت نام به مشتریان تحویل داده خواهد شد. بدیهی است که با وجود اعلام قطعی بودن قیمت بی وای دی تانگ، با در نظر گرفتن شرایط مونتاز و ثبت سفارش اس کی دی و تغییرات احتمالی آینده از جمله افزایش تعرفه های گمرکی، مالیات ها، نرخ تورم ابلاغ شده از سوی بانک مرکزی در سال جدید به خودروسازها و... احتمال تغییر قیمت وجود دارد.

کارمانیا

شماره ثبت: ۲۰۰۰

۱۴۰۰/۰۵/۱۸

